第 1 頁；共 5 頁

裝

訂

線

財團
法人

真耶穌教會臺灣總會 中南區辦事處 函

受 文 者：中南區各教會、聖樂小組幹部、工作人員

發文日期：中華民國 113年 5月 17日

發文字號：真中南(牧)字第 049 號

速    別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：課程表、報名表、報名統計表

奉主耶穌聖名

主旨：通知舉辦 2024年中南區兒童暨青少年音樂營，請鼓勵主內學員踴躍報名

      參加。

說明：

  一、依據 113年中南區聖樂小組工作計畫辦理。

  二、用信心之父亞伯拉罕的故事，讓學員藉由詩歌演唱及器樂演奏，以音樂

      故事劇的方式呈現，讓學員更加了解故事所表達屬靈意涵，並建立學員

      頌讚、感恩之心，學習以音樂服事神。

  三、舉辦日期：113年 7月 20日（六）08:30至 7月 21日（日）17:00結束。

  四、舉辦地點：梅山教會(嘉義縣梅山鄉梅南村南榮街 75號)。

  五、參加對象：1.升國小五年級至高中的主內學員。

                2.升國中二年級至高中學員限報名樂器組別(含樂團、直笛)。

  六、報名日期：請各教會教育股(系)負責協助報名工作，參加學員若有特殊

                情況需留意者，請於報名統計表中註明以便關心，報名表請

                務必於 6月 16日前將報名資料寄至中南區辦事處電子信箱

                midsouthtjc6@gmail.com，以利事前工作之準備及印製樂譜

                給學員事先練習。

  七、報名費用：報到時請繳交報名費，每人繳交 400元（學員自付 200元，

                教會負擔 200元）。一律由各教會收齊後於報到時再交付舉

                辦教會，由舉辦教會開立內部往來憑證交給各教會。

  八、活動內容：請參閱附件（請將宣傳單發給少年班的學員，並請張貼一份

                於教會公佈欄；報名學員請將回條交給教育股負責彙整）。

  地址：600-48 嘉義市東區和平路 138號

  電話：(05)278-6544  傳真：(05)278-3292

  電子信箱：midsouthtjc6@gmail.com

第 2 頁；共 5 頁

裝

訂

線

  九、課程表如附件一、報名表如附件二、報名統計表如附件三。

  十、活動經費：請梅山教會惠予接待，經費由教區支付。

  十一、請接送學員的家長或各教會的老師於 7月 21日 15時 30分前到達梅山

        教會，欣賞學員們的演出，同將榮耀歸予神。

  十二、聯絡人：陳淑君姊妹（手機 0953-811-080）。

  十三、注意事項：

      1.參加學員服裝儀容應整潔、端莊，並遵守各項規定。

      2.請學員不要攜帶 3C產品，專心練習，期有更好的表現以榮耀神。

      3.報名直笛、樂團或打擊(鐵、木琴)的學員，務必攜帶樂器與事先發下的

        樂譜。

      4.攜帶物品：聖經、讚美詩、健保卡、文具用品、外套、隨身藥品、換洗

        衣物、盥洗用具，口罩(視需要使用)，請務必自行攜帶水杯。

      5.請準備一套成果發表時穿著之正式服裝：有領白上衣、深色或黑色的長

        褲或裙子，包鞋(勿穿著涼鞋)。

正本：中南區各教會、聖樂小組幹部、工作人員

副本：臺灣總會教牧處聖樂科、區負責人

順 頌  以 馬 內 利

                 區負責 賴 倉 億

簽
閱

教務負責人

(教牧.宣道.教育)

總務負責人

(事務.資訊)

財務負責人

(會計.出納)
長執 傳道

收 文

辦 理

 年   月   日

 承辦者： 字第   號

第 3 頁；共 5 頁

裝

訂

線

附件一 2024年中南區兒童暨青少年音樂營課程表

    一、日期:7月 20 日(星期六)08:30至 7 月 21日(星期日)17:00

    二、地點:梅山教會

    三、音樂營主題：《信心之父-亞伯拉罕》

7/20(星期六)

時 間 內 容

08:30-08:50 報到

08:50-09:10 開會式

09:10-09:40 相見歡

09:50-11:00 安息日聚會

11:10-12:00 音樂故事劇解說與回顧

12:00-13:50 午餐及午休

13:50-15:15 安息日聚會

15:25-17:20 分組時間

17:30-17:50 向天父說話

17:50-18:30 晚餐

18:30-19:00 休息一下

19:00-20:00 分組時間

20:10-20:40 小組時間、點心時間

20:40-21:30 洗澎澎

21:30 進入夢鄉

7/21(星期日)

07:00 起床

07:30-08:00 晨禱

08:00-08:30 早餐

08:30-09:30 分組時間

09:40-11:50 音樂故事-分組彩排

11:50-12:00 向天父說話

12:00-13:30 午餐與大地回春

13:30-15:20 音樂故事劇—總彩排

15:30-16:20 音樂故事劇—成果發表

16:30-17:00 閉會式

17:00 快樂賦歸

第 4 頁；共 5 頁

裝

訂

線

附件二     2024 年中南區兒童暨青少年聖樂營  報名表

音樂故事劇：

以旁白與人物對話敘述亞伯拉罕如何因信離開父家的故事

以詩歌透過樂器與歌聲表達對真神大能的頌讚、祈求與感謝

時間:7/20(六)08:30至 7/21(日)17:00

地點:真耶穌教會梅山教會

(嘉義縣梅山鄉梅南村南榮街 75號)

    姓        名：

    家長連絡電話：

    性別：  男      女

    年級：

    所屬教會：           教會

    (報名年級：升小五至升高三學員)

報名組別：

  合唱組

  旁白組

  直笛組(  高音笛  中音笛  次中音笛  低音笛)高音、中音需自備樂器

  樂團組(  弦樂  管樂  打擊，請註明樂器名稱:           ) 需備樂器

備註：

   1.升國二至高中學員限報名樂器組別，如:直笛、樂團、打擊樂器(鐵、木琴)

   2.未免傷害聲帶，進入變聲期的升小五至升國一學員應避免選擇合唱組

   3.若報名組別人數過少，承辦單位得依現況調整或併組。

第 5 頁；共 5 頁

裝

訂

線

附件三  2024年兒童暨青少年音樂營學員報名統計表
  ※日期：113年 7月 20日至 21日(星期六、日)   地點：梅山教會

     ※請以正楷書寫全名，字跡請清晰端正；表格若不敷使用，請自行影印
姓名 連絡電話 性別 年級/性別 參加組別 備註

  男

  女

  升小五

  升小六

  升國一

  國中

  高中

  合唱組

  旁白組

  直笛組

   高音   中音笛  次中音  低音

  樂團組

     管樂，樂器名稱:

     弦樂，樂器名稱:

     打擊，樂器名稱:

  男

  女

  升小五

  升小六

  升國一

  國中

  高中

  合唱組

  旁白組

  直笛組

   高音   中音笛  次中音  低音

  樂團組

     管樂，樂器名稱:

     弦樂，樂器名稱:

     打擊，樂器名稱:

  男

  女

  升小五

  升小六

  升國一

  國中

  高中

  合唱組

  旁白組

  直笛組

   高音   中音笛  次中音  低音

  樂團組

     管樂，樂器名稱:

     弦樂，樂器名稱:

     打擊，樂器名稱:

  男

  女

  升小五

  升小六

  升國一

  國中

  高中

  合唱組

  旁白組

  直笛組

   高音   中音笛  次中音  低音

  樂團組

     管樂，樂器名稱:

     弦樂，樂器名稱:

     打擊，樂器名稱:

備註：
    1.參加直笛組(高、中音直笛)、樂團組(含鐵、木琴)的學員需自備樂器。
    2.合唱組需長時間使用聲帶，不建議已進入變聲期的小弟兄參加，建議參加樂器組或旁
      白組。
    3.請參加學員預先練習事先寄發的樂譜。
    4.請各教會教育股(系)負責協助報名工作，參加學員若有特殊情況需留意者，請於報名
      統計表中註明以便關心，報名表請務必於 6月 16日前將報名資料寄至中南區辦事處電
      子信箱 midsouthtjc6@gmail.com，以利事前工作之準備及印製樂譜給學員事先練習。
    5.特殊狀況需特別關心之學員，請於備註欄敘述說明之。

(               )教會 教育股負責： (                      )